
电抗器系列 中国工控行业核心生产商

北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069

ABB变频器 ACS800（1.1~110kW）适配的三相进线电抗器与三相输出电抗器

电

源

电

压

V

电机功率 kW ABB变频器 三相进线电抗器 三相输出电抗器

正常 一般 重载 型 号

额定

电流

A

相电

流

A

ABB

订货号

德润

订货号

DZ-3HG

结

构

号

相

电

流

A

ABB

订货号

德润

订货号

DZ-3CG

结

构

号

3AC

380

400

415

1.5 1.5 1.1 ACS800-01-0003-3 5.1
8

ACS-CHK-

B3
-B102 1

15
NOCH0016-60

58983527
-B01 1

2.2 2.2 1.5 ACS800-01-0004-3 6.5

3 3 2.2 ACS800-01-0005-3 8.5 8.5 10022673 -B20 4

4 4 3 ACS800-01-0006-3 10.5 11.5 10022681 -B21 5

5.5 5.5 4 ACS800-01-0009-3 13.9 16 10022690 -B22 6

7.5 7.5 5.5 ACS800-01-0011-3 19 18.5 10015197 -B23 6

28
NOCH0030-60

58983501
-B02 311 11 7.5 ACS800-01-0016-3 25 27 10015201 -B24 7

15 15 11 ACS800-01-0020-3 34 34 10015227 -B25 6

22 18.5 15 ACS800-01-0025-3 44 42 10027233 -B26 6

65
NOCH0070-60

58983501
-B03 830 22 18.5 ACS800-01-0030-3 55 50 10015243 -B27 7

37 30 22 ACS800-01-0040-3 72 68 10015251 -B28 8

45 37 30 ACS800-01-0050-3 86 84 10027268 -B29 9
105

NOCH0120-60

10030366
-B04 10

55 45 37 ACS800-01-0060-3 103 118 10064291 -B30 11

75 55 45 ACS800-01-0070-3 141
160 10015286 -B31 12

225
NOCH0260-60

10030352
-B05 1390 75 55 ACS800-01-0100-3 166

110 90 75 ACS800-01-0120-3 202 200 10015294 -B32 12

3AC

380

400

415

440

460

480

500

2.2 2.2 1.5 ACS800-01-0004-3 4.9
8

ACS-CHK-

B3
-B102 1

15
NOCH0016-60

58983527
-B01 1

3 3 2.2 ACS800-01-0005-3 6.2

4 4 3 ACS800-01-0006-3 8.1 8.5 10022673 -B20 4

5.5 5.5 4 ACS800-01-0009-3 10.5 11.5 10022681 -B21 5

7.5 7.5 5.5 ACS800-01-0011-3 13.2 16 10022690 -B22 6

11 11 7.5 ACS800-01-0016-3 19 18.5 10015197 -B23 6

28
NOCH0030-60

58983501
-B02 315 15 11 ACS800-01-0020-3 25 27 10015201 -B24 7

18.5 18.5 15 ACS800-01-0025-3 34 34 10015227 -B25 6

22 22 18.5 ACS800-01-0030-3 42 42 10027233 -B26 6

65
NOCH0070-60

58983501
-B03 830 30 22 ACS800-01-0040-3 48 50 10015243 -B27 7

37 37 30 ACS800-01-0050-3 65 68 10015251 -B28 8

45 45 37 ACS800-01-0060-3 79 84 10027268 -B29 9
105

NOCH0120-60

10030366
-B04 10

55 55 45 ACS800-01-0070-3 96 118 10064291 -B30 11

75 75 55 ACS800-01-0100-3 124
160 10015286 -B31

1
2 225

NOCH0260-60

10030352
-B05 1390 90 75 ACS800-01-0120-3 157

110 1110 90 ACS800-01-0140-3 180 200 10015294 -B32 12



电抗器系列 中国工控行业核心生产商

北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069

ABB变频器 ACS800-04（U4）（90~500kW）适配的三相进线电抗器与三相输出电抗器

电源

电压

V

电机功率 kW ABB变频器 三相进线电抗器 三相输出电抗器

正常 一般 重载
型 号

ACS800-04

输入

电流

A

输出

电流

A

相电流

A

ABB

订货号

德润

订货号

DZ-3HG

结

构

号

相电流

A

ABB

订货号

德润

订货号

DZ-3CG

结

构

号

3AC

380~4

15

110 110 90 -0140-3 196 206 200 10015294 -B32 12 225
NOCH0120-60

10030366
-B05 13

132 132 110 -0170-3 237 248 240 10015308 -B33 13
351

NOCH0400-60

10030340
-B06 14

160 160 132 -0210-3 286 289 290 10015316 -B34 13

200 200 160 -0260-3 438 445
540 10015341 -B37 15

450
NOCH0260-60**

10030358
-B07 14

250 250 200 -0320-3 501 521

702
NOCH0400-60**

10030340
-B09 16

315 315 250 -0400-3 581 602

710
10015324

*
-B351 15355 355 315 -0440-3 674 693

400 400 355 -0490-3 705 720

3AC

380~5

00

132 132 110 -0170-5 191 196 200 10015294 -B32 12 225
NOCH0120-60

10030366
-B05 13

160 160 132 -0210-5 243 245 240 10015308 -B33 13
351

NOCH0400-60

10030340
-B06 14

200 200 160 -0260-5 291 289 290 10015316 -B34 13

250 250 200 -0320-5 424 440

540 10015341 -B37 15

450
NOCH0260-60**

10030358
-B07 14

315 315 250 -0400-5 498 515

702
NOCH0400-60**

10030340
-B09 16

355 355 315 -0440-5 543 550

400 400 355 -0490-5 590 602

710
10015324

*
-B351 15450 450 400 -0550-5 669 684

500 500 450 -0610-5 702 718

3AC

525~6

90

132 110 90 -0140-7 126 134 132 10025923 -B403 13

225
NOCH0120-60

10030366
-B05 13

160 132 110 -0170-7 156 166 160 10015286 -B31 12

160 160 132 -0210-7 158/191 166/203 200 10015294 -B32 12

160/200 160/200 160 -0260-7 166/217 175/230 240 10015308 -B33 13

315 250 200 -0320-7 298 315
355 10015324 -B35 14

450
NOCH0260-60**

10030358
-B07 14

355 315 250 -400-7 333 353

400 355 315 -0440-7 377 396
440 10015332 -B36 14

450 400 355 -0490-7 423 445

500 450 400 -0550-7 468 488
710

10015324

*
-B351 15 702

NOCH0400-60**

10030340
-B09 16

560 500 450 -0610-7 533 560

注： *两台进线电抗器接 △ Y 两侧 **两台输出电抗器并联 ***三台输出电抗器并联


